关于***公司***项目的备案申请报告

奎屯—独山子经济技术开发区管委会：
我公司拟建***项目，已完成***等准备工作，拟申请项目备案登记，现将有关情况报告如下：
1、 项目企业基本情况
***公司（全称），企业类型为**，于*年*月*日在***注册登记，法定代表人***，营业执照统一社会信用代码（组织机构代码）***，注册资本**万元人民币。
2、 项目基本情况
1、 项目名称：
2、 建设地点：
3、 项目性质：（新建/扩建/改建/迁建/其它）
4、 建设内容：
5、 建设规模：
6、 项目投资：项目总投资**万元人民币。其中土建施工费**万元，设备采购费**万元，设备安装费**万元，其他费用**万元。
7、 建设工期及计划开工时间：建设工期*个月，计划*年*月开工。
8、 项目资源消耗情况：用水量*m³/天，用电量*m³/天，蒸汽*m³/天，天然气*m³/天。
9、 项目原辅料、燃料，具体生产工艺，污染物产生、处理及排放情况等内容。
特此申请，望贵单位批准为盼。

联系人：***           电话：***

附件：1. 项目备案信息登记表
2. 符合产业政策的声明
3. 承诺书
4. 能耗情况
5. 简述工艺流程及设备
6. 营业执照复印件
7. 投资协议复印件
（以上必附）

***公司
                           年    月   日

附件1
项目备案信息登记表

申请日期：     年   月   日
	项目单位
（加盖公章）

	统一社会信用代码

	建设性质
	·  新  建
·  改扩建
·  技  改

	项目名称

	建设地点

	主要建设内容及规模

	项目总投资
	万元
	资金来源

	计划开工时间
	          年    月
	计划竣工时间
	       年    月

	项目法定
代表人

	经办人及
联系电话

	项目符合产业政策的声明
	本单位郑重声明：此次申报备案的                                                 项目，符合国家产业政策。
特此声明。

	承诺书
	我公司申请备案的
项目，提交的材料和填报的内容真实、合法、有效。如有不实，我公司愿意承担一切法律责任及后果，并严格执行《企业投资项目核准和备案管理条例》（中华人民共和国国家发展和改革委员会令第2号）中第十四条、第十六条、第十八条、第十九条、第二十条中的规定。
特此承诺。

附件2
符合产业政策的声明

我公司***项目符合国家相关产业政策，且项目中不涉及限制类、淘汰类工艺及设备。在提高所在地区居民收入、生活水平、消费水平、消费结构、增加就业机会、提高就业率等方面发挥积极地作用，具有良好的经济效益和社会效益。
特此声明。

***公司
                           年    月   日

附件3
承 诺 书

我公司承诺，提供给奎屯-独山子经济技术开发区管委会经济社会发展局用于项目备案的相关资料真实有效，公司将履行项目负责人职责，及时报告项目重大事项变更情况和年度实施情况，接受管委会相关部门的监督和评估，真实准确提供相关数据和资料，确保项目顺利实施。若上报材料失实和违反相关规定而引起的纠纷问题，我公司将承担全部责任。

                             ***公司
                       年    月   日

附件4
能耗情况
	序号
	能耗项目
	单位
	年耗量
	折算当量系数
	折标煤（t/a）
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	合计

附件5
[bookmark: _GoBack]简单叙述采用的相关工艺、工艺流程及设备（有可行性研究报告可提供电子版无需附件5）
附件6
营业执照复印件

附件7
投资协议复印件